Sum af skovbevoksede arealer i ha
Omradenavn

Friluftsarealer i Vesthimmerland

Julstrup Sg

Live

Natur og skovarealer ved Mariager Fjord
Naturarealer i Vesthimmerland

Ngrager Skov

Rold Skov og Rebild Bakker

Sct Nicolai Bjerg ved Sebbersund
Skindbjerglund Skov

Skov og naturarealer langs Kattegatkysten
Skovarealer i Vesthimmerland
Skovrejsninger og naturarealer ved Aalborg
Smidie Kalkgruber

Vilsted S¢

Vokslev Kalkgrav og Halkeer Mglle

Vra Molle og Blakilde Dambrug

@er i Mariager Fjord, Limfjorden og Kattegat
Hovedtotal

Lovtrae
Bog

1,51
2,20
1,86

8,10
492,84

13,29

20,08
80,76

620,62

Eg

0,14
1,27
27,30
0,06

24,47
126,75

19,98

1,28
97,34
65,70

3,01
0,12
0,27

367,68

Ask og &r

3,09

3,49
12,40

1,84

2,88
17,42

41,12

Andet lgv

4,03
5,87
2,28
1,40
5,80
82,54

2,10
0,32
17,12
52,21

10,29
2,58
0,06

186,59

Total

0,14
6,80
38,46
4,20
1,40
41,86
714,53
0,00
37,20
1,60
137,41
216,09
0,00
13,30
2,70
0,33

1.216,01

Naletrze
Gran
0,56
0,91
9,56

3,78
636,45

13,54
75,91
6,66

0,18

747,54

Adelgran
0,25

4,08

3,87
185,14

2,16
64,64
11,79

0,10
0,20

272,22

Andet nal
2,04
5,98
9,60
151,91
1,40
1,00

63,63
24,41

0,29

260,25

Total

0,56
3,20
19,62
0,00
0,00
17,25
973,49
0,00
1,40
16,70
204,17
42,86
0,00
0,00
0,10
0,67

1.280,01

Lysabent
50,00
81,60

275,52
8,10
118,10
17,80
655,78
4,70
11,90
23,20
118,92
149,66
1,20
848,50
54,00
11,70
26,10
2.456,78

Hovedtotal
50,70
91,60

333,60
12,30
119,50
76,90
2.343,80
4,70
50,50
41,50
460,50
408,60
1,20
861,80
56,80
12,70
26,10
4.952,80



